（様式10）

　　　　　 　年　　月　　日

　施設（企業）の長　様

学校名
校長名
キャリアアップ研修Ⅱ「社会体験研修」の受入れについて（御礼）

拝啓

　時下、ますます御清祥のことと拝察申し上げます。

　さて、過日実施しました本校教員のキャリアアップ研修Ⅱ「社会体験研修」の際には、急なお願いにもかかわらず快く受入れてくださりありがとうございました。おかげさまで貴重な体験をさせていただき、有意義な研修となりました。皆様の御協力の賜と厚く感謝申し上げます。

敬具

PAGE
2